YEOSHE HYDRAULICS TECHNOLOGY CO.,LTD.
AXIAL PISTON MOTORAXIAL PISTON MOTOR
A10FA10F
1
先行版 202512.1
w w w . y e o s h e h y d r a u l i c . c o m
A10F
A10F 系列軸向柱塞定量油壓馬達

A10F
w w w . y e o s h e h y d r a u l i c . c o m
型號說明
A10F
系列
25
規格
排量
C1
安裝
法蘭
S1
軸心
型式
B
進出
油口
  A10F：軸向柱塞定量油壓馬達
20：20(cc/rev)
25：25(cc/rev)
28：28(cc/rev)
36：36(cc/rev)
39：39(cc/rev)
43：43(cc/rev)
47：47(cc/rev)
※ S1：漸開線花鍵軸 13T 24.667 M1.667 壓力角 20° JIS D2001
※ S2：漸開線花鍵軸 13T 7/8 in (22.22mm) DP16/32 壓力角 30° ANSI B92.1
※ S3：漸開線花鍵軸 15T 1 in (25.4mm) DP16/32 壓力角 30° ANSI B92.1
○ K1：直鍵軸 24*7*7
○ K2：直鍵軸 24*8*7
※ K3：直鍵軸 25*7*7
○ K4：直鍵軸 25*8*7
○ N4：直鍵軸 25.4 \* 6.35
○ T22：錐形鍵軸，端部螺紋 21.774 \* 6.35 SAE J744 ; 22-3
○ T25：錐形鍵軸，端部螺紋 25.16 \* 6.35 SAE J744 ; 25-3
 B1：SAE B 2孔-82.55 水平
 C1：SAE C 2孔-101.6 水平
 C2：SAE C 2孔-101.6 45度
 ※  B：後方出油，同側
 ○ C：側方出油，同側
 ○ S：兩側出油，對側
特殊代碼用途：為客戶專屬
的商品組合當您購買二次以